[image: image1.png]-

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA m
SECRETARIA DE EDUCAGAO Wil wais pelo cdadao!

— ADMINISTRACAO 2017-2020 /

	ELEIÇÃO DE DIREÇÃO ESCOLAR/2019

	REGISTRO DE CHAPA
	ANEXO XIII

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CHAPA
Sr.(a) Presidente(a) da Comissão Eleitoral Central. ............................................................................…,
Os Servidores abaixo, nos termos do art. 11º desta Portaria, e cientes de suas normas, vêm requerer de V. S.ª, neste instrumento, o registro de seus nomes, como candidatos ao cargo de Diretor Escolar e Vice-Diretor Escolar, respectivamente, constituindo-se a chapa completa.

	Nome

	Cargo Efetivo

	Assinatura (candidato ao cargo de Diretor)

	Matrícula

	Nome

	Cargo Efetivo

	Assinatura (candidato ao cargo de Vice- Diretor)

	Matrícula

Nestes termos, pedem deferimento.
	Sabará,

	/

	/

	Candidato ao cargo de Diretor

	Despacho da Comissão Eleitoral Central:

	Sabará,

	/

	/

	Presidente da Comissão Eleitoral Central